Fluctuet navis:

Christus inest navi, iquamvis dormitet in illa,
qua nauacitis Ducis PHILIPPI vox fuit pientissi-
ma. Huic ergo nos tradamus: huius arbitrio ac-
quiescamus: sub huius umbone fortiter excipiamus,
patienter feramus, emendare quod nequimus. Vnum
est, Senecâ intimante, leuamentum ingentium malo-
rum, PATI & necessitatibus obsequi. Imò in certa-
minibus sacris plerosq; vicisse, idem testis est, cæden-
tium manus obstinatâ patientiâ fatigando. Ita &
nos piâ patientiâ si animum obfirmemus, omnes ad-
versitatum insultus, effugere quos non licet, licet
bit tamen contemnere, masculè vincere: & ani-
mi magnitudinem ostentare. Iste enim ani-
mus verè magnus: quemadmodum contrâ pusil-
lus ac degener, qui obluetur & emendare ma-
vult DEVM, quàm se, ut cum pessimi Imper.
præceptore optimo iterum loquar. Sic ergo fidenter

3. de ira c. 16

1. quod in
sap. non cad
in jus c. 9.

Sen Epl. 107

stemus

stemus: Et inter spinas, quod habet proverbium, ocreati ambulemus. Neq; verò quorum obitus, seu potiùs à nobis abitus lacrimas elicuit, dolores concivit, omnis seponenda memoria. Absit! recordatio custodienda religiosissimè. Etsi enim cum aliquo nobis morsu eorundem vel nomen occurrat, hic tamen morsus suam secū adfert voluptatem, virtutes eorum Et vitam benè actam, exactam, si contemplemur. Atq; hoc est, quod illis debemus, qui suo exemplo suum illustrare seculum studuerunt: qui quatenus denegatur diu vivere, reliquere quo se vixisse restentur, immortalitate, quam meruerè, non privare. Donamus eternitate, eorum cogitationem in nobis oblivio si non sepeliat, gloriam Et laudem vox Et stylus si exteris, si posteris non invideat. Quas hujus causâ Illustrissimo VVV. Celsi^{num}. quondam Fratri germano PHILIPPO II^{do}. Domino, patrono meo Clementiss. benigniss. faciendas inferias litterarias, pia gratitudinis pro beneficiorū cumulo mihi servorū, clientū minimo imperavit ratio, ad VVV. Cels^{num} pedes demissā, quā par est, subjectione depono. Solvere, quo teneor, impos; solutionis confessionem, quam hauri raro solutionis implere vicem stoico docet Doctor, praesto. Accipite ergo Principes Illustriss; Domini Clementiss. vultu sereno, animo cognoscite benigno, hoc

Id Epl. 63.

Sen. Epl. 73.

ingenua confessionis symbolum; hoc gratitudinis in
illustriſſum. defunctum VVV. Celsnum. Fratrem
PHILIPPVM (ô utinam aliâ periclitari licuiſſet
in materie!) documentum: obſervantia in VVV.
Celsnes. monumentum: & in clientum veſtrorum al-
bo vel extremum mihi locum clemētīſſimè indulgete.
Sic me beatum! qui Celsus. VVV. omnes felicitates,
omnes ſalutes & ſecuritates, Eccleſiam pacatam, Re-
ligionem incorruptam, vitam prolixam, ſubolis ſer-
em aternandam, imperium ſecurum, domum tutam,
ſenatum fidelem, populum probum, regionem quie-
tam ex intimis animi penetrabilibus precor. In quo
prima Eccleſia pro ſalute Impp. voto, quod ratum
ô Jehova! eſſe jubeas, finio.